@ 395

Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Augsburg, Hbf

- Staatstheater

- Volkhartstralle

- Blaue Kapﬂe

- Senkelbac

- Ottostrafle

- MAN

- Flughafen Abzw.
Muhlhausen, Ludwigshof
- Gewerbegeblet
Anwalting, KreisstraRe
Muhlhausen

Bergen

Aulzhausen, Gasthaus Sonne
Afﬁn , Iglbach

- Su

- Kirchplatz

- Kohlstattweg
Gebenhofen
Anwalting, Ort

- Ort

Gaulzhofen, Dorfplatz
- Siedlung

Stotzard

Stotzard, Kirchbergstral3e
Hausen, Wende
Arnhofen

Aindling, Marktanger
- Moosbrau

- Marktplatz
Todtenweis, Siedlung
- Gh Golling

Sand

Unterach

Oberach

Oberach, Kobeswiesen

Verkehrshinweis:N91 in den Nachten Fr auf Sa, Sa auf So und Silvester, nicht Karfreita
Ausstiegswunsch fiir "nur zum Ausstieg" bediente Haltestellen

= Gegenrichtung
Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Oberach, Kobeswiesen
Oberach

Unterach
Sand

Todtenweis, Gasthaus Golling

- S'\ed\ung

Aindling, Marktplatz

- Moosbrau

- Marktanger

Arnhofen

Hausen, Wende

Stotzard, Kirchbergstrale

Stotzard

Gaulzhofen, Siedlung

- Dorfplatz

Affing, Kohlstattweg

Anwalting, Ort

Muhlhausen, Sparkasse

- Gewerbegebiet

- Ludwigshof

Augsburg, Flughafen Abzw.
- Haind!

- MAN

- Ottostral3e

- Senkelbach

- Blaue Kappe

- Staatstheater

- Stbafatstheater

Verkehrshinweis:N91 in den Nachten Fr auf Sa, Sa auf So und Silvester, nicht Karfreitag, Heiligabend, Weihnachtsfeiertage und in den Nachten vom 01.01. auf den 02.01.

- Miihlhausen - Oberach - Rehling - Aindling

Nachtbus Augsburg -

[Montag -Freitag BT
395 395 395
3901 3903 3907 3909 3911
N91L N91L N91L N91L N91L
abO‘l.)OS 02.>08 01.10 02.10 03.10
01.14 02.14 01.16 02.16 03.16
01.1502.15 01.17 02.17 03.17
01.16 02.16 01.18 02.18 03.18
01.18 02.18 01.20 02.20 03.20
01.19 02.19 01.2102.2103.21
01.27 02.27 01.29 02.29 03.29
01.29 02.29 01.3102.3103.31
01.30 02.30 01.3202.32 03.32

«01.31402.31
01.32402.32
01.34402.34
01.36402.36
01.37402.37
«01.38402.38
401.39402.39
«01.40402.40
01.43402.43

01.5102.51
01.53 02.53
01.55 02.55
01.56 02.56
01.59 02.59
02.0103.01
02.03 03.03
02.0503.05

02.17 03.17

01.33¢02.33¢03.33
01.34402.34403.34
01.36402.36403.36
01.38402.38403.38
01.39402.39403.39
01.40402.40403.40
01.41402.41403.41
01.42402.42403.42
01.45¢02.45403.45

01.53 02.53 03.53
01.55 02.55 03.55
01.57 02.57 03.57
01.58 02.58 03.58
02.0103.01 04.01
02.03 03.03 04.03
02.05 03.05 04.05

02.1803.18 04.18

E, Heiligabend, Weihnachtsfeiertage und in den Nachten vom 01.01. auf den 02.01.
eim Fahrer anmelden

(Baustellenfahrplan 29.07. bis 16.08.) und zuriick

[Montag - Freitag B HEN

395 395 395 395 395 395 395
3902 3906 3908 3924 3912 3914 3916
N91 N91 N91 N91 N91 N91 N91

01.10 03.10 04.10
01.1103.11 04.11
3

01.1303.13 04.13
01.16 03.16 04.16
01.18 03.18 04.18
01.19 03.19 04.19
ab01.2103.21 04.21
01.22 03.22 04.22
01.24 03.24 04.24

01.26 03.26 04.26
01.28 03.28 04.28
01.3103.3104.31
01.32 03.32 04.32
01.34 03.34 04.34
01.36 03.36 04.36
01.39 03.39 04.39
01.4103.41 04.41
01.44 03.44 04.44
01.45 03.45 04.45
01.46 03.46 04.46
01.48 03.48 04.48
01.55 03.55 04.55
01.56 03.56 04.56
01.57 03.57 04.57
01.59 03.59 04.59
02.00 04.00 05.00
02.05 04.05 05.05

an02.08 04.08 05.08

8‘].10 02.10 03.10 04.10

1.1102.1103.11 04.11
01.1302.13 03.13 04.13
01.16 02.16 03.16 04.16
01.18 02.18 03.18 04.18
01.19 02.19 03.19 04.19
01.2102.2103.21 04.21
01.22 02.22 03.22 04.22
01.24 02.24 03.24 04.24
01.26 02.26 03.26 04.26
01.28 02.28 03.28 04.28
01.3102.3103.3104.31
01.32 02.32 03.32 04.32
01.34 02.34 03.34 04.34
01.36 02.36 03.36 04.36
01.39 02.39 03.39 04.39

01.4102.41 03.41 04.41
01.44 02.44 03.44 04.44
01.45 02.45 03.45 04.45
071.46 02.46 03.46 04.46
01.48 02.48 03.48 04.48
071.55 02.55 03.55 04.55
01.56 02.56 03.56 04.56
01.57 02.57 03.57 04.57
01.59 02.59 03.59 04.59
02.00 03.00 04.00 05.00
02.05 03.05 04.05 05.05

02.08 03.08 04.08 05.08

Sonn- und Feierta

395 395 395
3913 3915 3917
N91L N91L N91L
01.10 02.10 03.10

01.16 02.16 03.16
01.17 02.17 03.17
01.18 02.18 03.18
01.20 02.20 03.20
01.2102.2103.21
01.29 02.29 03.29
01.3102.3103.31
01.32 02.32 03.32

01.33¢02.33¢03.33
01.34402.34403.34
01.36402.36403.36
01.38402.38403.38
01.39402.39403.39
01.40402.40¢03.40
01.41402.41403.41
01.42402.42403.42
01.45¢02.45403.45

01.53 02.53 03.53
01.55 02.55 03.55
01.57 02.57 03.57
01.58 02.58 03.58
02.0103.01 04.01
02.03 03.03 04.03
02.05 03.05 04.05

« hélt nur zum Aussteigen

Sonn- und Feierta
395 395 395
3918 3920 3922
N91 N91 N91
02.10 03.10 04.10
02.1103.11 04.11

02.1303.13 04.13
02.16 03.16 04.16
02.18 03.18 04.18
02.19 03.19 04.19
02.2103.21 04.21

02.22 03.22 04.22
02.24 03.24 04.24
02.26 03.26 04.26
02.28 03.28 04.28
02.3103.3104.31
02.32 03.32 04.32
02.34 03.34 04.34
02.36 03.36 04.36
02.39 03.39 04.39
02.4103.41 04.41
02.44 03.44 04.44
02.45 03.45 04.45
02.46 03.46 04.46
02.48 03.48 04.48
02.55 03.55 04.55
02.56 03.56 04.56
02.57 03.57 04.57
02.59 03.59 04.59
03.00 04.00 05.00
03.05 04.05 05.05

03.08 04.08 05.08
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